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Søknad om støtte 
 
 

Porsgrunn 15.04.26 
 

 
BURG Telemark søker med dette om tilskudd til vår organisasjon fra Porsgrunn kommune. 
 
BURG Telemark har akkurat lagt bak seg et jubileumsår der vi feiret at foreningen ble 40 år. Det 
ble litt av et år med familiesamling i Vrådal, bowling på O’Leary’s, aktivitetsdag i Fritidsparken, 
juleavslutning med god mat og kino, tur til Escape Room og ikke minst en flott jubileumstur til 
Legoland i Danmark.  
 
Vi ønsker med denne søknaden og søke om økonomisk støtte til våre viktigste arrangementer for 
medlemmene våre og deres familier i 2026. BURG Telemark ønsker å være en forening som 
jobber for at barn og unge med revmatisk sykdom og deres familier får en bedre hverdag. Dette 
håper vi å være med å bidra til gjennom å legge til rette for mestringsfokuserte aktiviteter på 
samlingene våre og at disse blir gode sosiale møteplasser for både små og store.   
 
Med kronisk syke barn i familien påvirker det alle, både den syke selv, foreldre og søsken. Vi 
ønsker med aktivitetene vi arrangerer, å skape gode opplevelser og gi barna med familier 
muligheter til å møte andre i liknende situasjon. Da kan man utveksle erfaringer, gi hverandre 
støtte, råd og veiledning.  
 
Vi har planlagt flere nye aktiviteter i året som kommer som vi håper vil føre til at medlemmene 
opplever mestring, blir bedre kjent og kan ha det gøy sammen. Familiesamlingen siste helga i 
januar, går denne gangen til Morgedal og deltakelse på vinterfestivalen der. Her ble det mange 
morsomme vinteraktiviteter som aking, skøyting, hundekjøring og hest og slede. I tillegg ble det 
mulighet for å bade i varmt basseng inne. Deretter ble det en ny runde bowling, denne gangen på 
Lucky Bowl i Porsgrunn. I april blir det alpakkavandring i Svenseid. Vi planlegger også en 
overnattingstur til Oslo med besøk på “Freia sjokoladefabrikk” og “Fangene på fortet” og en 
sommertur til Foldvik familiepark for medlemmene våre og deres familier. I tillegg blir det foredrag 
for foresatte og ungdommer med revmatolog Camilla Zetter 22.april. BURG Telemark tilbyr også 
dette halvåret trening med fysioterapeut i basseng og treningssal for barna og ungdommene i 
foreningen.   
 
I september satser vi på å prøve ut gocartkjøring og splashball i Kragerø Action Park med bading 
på Kragerø Resort etterpå. Som vanlig arrangerer vi også tur til Grand Canaria i forbindelse med 
høstferien. Å få god behandling i sol og varme gir en energi-boost for kropp og sinn, noe som er 
spesielt viktig for våre medlemmer og deres familier. Vi ønsker også å få til en hyggelig 
juleavslutning med spising og kino for medlemmene og deres familier. Dette har blitt en fin 
tradisjon.  
 
Vi i BURG Telemark jobber aktivt for å få inn midler fra gode bidragsytere for å kunne sette så lave 
egenandeler så mulig. Vi ønsker at aktivitetene våre skal ha så lave egenkostnader som mulig, 
slik at alle medlemmene våre kan være med uavhengig av økonomien til medlemmenes familier.   
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Budsjett: 
Store og små familiesamlinger, aktivitet og mestring                                 kr 250 000 
Behandlingsreise                                                                                        kr 120 000 
SUM                                                                                                           kr 370 000 
 
 
Kontaktinformasjon: 
BURG Telemark v/leder Anette Kojedahl 
E-post: leder@burgtelemark.org 
Tlf.: 99 25 08 76 
Adresse: BURG Telemark, Fredbovegen 37, 3919 Porsgrunn 
Kontonummer: 2610.16.72998 
 
Vi har tidligere motatt midler fra Porsgrunn kommune og vedlagt ligger også årsmøtepapirer med 
blant annet regnskap for fjoråret, styrets årsberetning og budsjett for kommende år.  
 
Vi ser frem til å høre fra dere, og håper på en positiv tilbakemelding på vår søknad😊 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
 
Stine Taran Dalen Fidjeland 
Sekretær – BURG Telemark 
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